
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΗΣ, ΟΙΚ/ΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

                                                                                                                                                                                     

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: «Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας» 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.1, παρ. 2 του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12.06.2018) με θέμα: 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02.10.2008) με θέμα « Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτές ισχύουν σήμερα 

3. Το π.δ. 18/23.02.2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» 

4. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002(ΦΕΚ 1340,τ.Β΄/16.10.2002) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με τον «Καθορισμό των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020 /Ε3/28.3.2019  (ΑΔΑ : ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3)   Υ.Α. με θέμα:  
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Τις Κ.Υ.Α. ίδρυσης των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας 

7. Την πρόταση την οποία κατέθεσε ο Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής 
Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας 

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού 

 

Αποφασίζουμε 

Συστήνουμε τα Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με τα αντίστοιχα κέντρα υποστήριξης 

τους στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευση Δυτικής Ελλάδας 

ως ακολούθως: 

 

 

 

Ταχ. Διεύθυνση   : Ακτή Δυμαίων 25α  
Τ.Κ. : 26222 Πάτρα 
Πληροφορίες :    Τόλια Κορίνα 
                                  Δαββέτα Έλενα 
Τηλέφωνο   : 2610.362417, 400 
Fax : 2610.362410 
email : pdede@sch.gr  

Πάτρα,  28 Αυγούστου 2019 
Αρ. πρωτ.: Φ.35.3/8631 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Ανακοινοποίηση στο ορθό  

Πάτρα, 17-9-2019 

 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών, αποτελούμενο από τις κάτωθι σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Παραλίας 

2 2ο Δημοτικό Σχολείο Παραλίας 

3 36ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

4 2ο Νηπιαγωγείο Παραλίας 

5 4ο Νηπιαγωγείο Παραλίας 

 

ΣΔΕΥ 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 11ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

2  16ο  Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

3 56ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

4 26ο  Νηπιαγωγείο Πατρών 

5 47ο  Νηπιαγωγείο Πατρών 

 

ΣΔΕΥ 3ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 3ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 39ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

  2  61ο  Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

3 37ο Νηπιαγωγείο Πατρών 

4 52ο  Νηπιαγωγείο Πατρών 

5 58ο  Νηπιαγωγείο Πατρών 

 

ΣΔΕΥ  ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 
Ειδικό Δημοτικό Σχολείο στο Φάσμα Αυτισμού Πατρών, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες 
γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 14ο  Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

2 29ο  Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

3 47ο   Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

4 45ο Νηπιαγωγείο Πατρών 

5 64ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

 

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 
Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών & Βαρηκόων Πατρών, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες 
γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 48ο   Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

2 49ο   Δημοτικό Σχολείο Πατρών (Τ.Ε. κωφών & βαρηκόων) 

3 18ο   Γυμνάσιο Πατρών (και τάξεις Γυμνασίου και Λυκείου κωφών και βαρηκόων) 

4 62ο  Νηπιαγωγείο Πατρών 

5 2ο  Νηπιαγωγείο  Ρίου 

 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Αχαΐας, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Κάτω Αχαΐας 

2 Δημοτικό Σχολείο Καρεΐκων 

3 Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας 

4 Γυμνάσιο Ριόλου 

 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Καλαβρύτων, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Καλαβρύτων 

2 Νηπιαγωγείο Καλαβρύτων 

3 Δημοτικό Σχολείο Κλειτορίας 

4 Δημοτικό Σχολείο Ψωφίδας 

5 Γυμνάσιο Καλαβρύτων 

 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο  
Αιγίου, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Αιγείρας 

2 1ο Δημοτικό Σχολείο Ακράτας 

3 6ο Δημοτικό Σχολείο Αιγίου 

4 7ο Δημοτικό Σχολείο Αιγίου 

5 Δημοτικό Σχολείο Διακοπτού 

 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Νηπιαγωγείο Αιγίου, 
αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Αβύθου 

2 4ο Νηπιαγωγείο Αιγίου 

3 3ο Νηπιαγωγείο Αιγίου 

4 4ο Γυμνάσιο Αιγίου 

5 Γυμνάσιο Καμαρών 

 

ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ Αχαΐας ( με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Αχαΐας, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές 
μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 6ο Γυμνάσιο Πατρών 

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



2 16ο Γυμνάσιο Πατρών 

3 21ο Γυμνάσιο Πατρών 

4 Γυμνάσιο Καστριτσίου 

5 25ο Νηπιαγωγείο Πατρών 

 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 
Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο- Λύκειο Πατρών, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες 
γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 15ο Γυμνάσιο Πατρών 

2 10ο Γυμνάσιο Πατρών 

3 14ο Γυμνάσιο Πατρών 

4 19οΓυμνάσιο Πατρών 

5 Γενικό Λύκειο Ρίου 

 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Πατρών, 
αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Σταυροδρομίου 

2 Γυμνάσιο Σταυροδρομίου 

3 Δημοτικό Σχολείο Χαλανδρίτσας 

4 1ο Δημοτικό Σχολείο Οβρυάς 

5 41ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

 

ΣΔΕΥ 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Πατρών, 
αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 6ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

2 17ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

3 21ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

4 62ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών  

5 51ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

 

ΣΔΕΥ 3ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 3ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Πατρών, 
αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 7ο Γυμνάσιο Πατρών 

2 12ο Γυμνάσιο Πατρών 

3 5ο Γυμνάσιο Πατρών 

4 24ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών  

5 52ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών  

 
ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Αιγίου, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές 
μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 2ο Γυμνάσιο Αιγίου 

2 1ο ΓΕΛ Αιγίου  

3 Δημοτικό Σχολείο Καμαρών 

4 Δημοτικό Σχολείο Τέμενης  

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Μεσολογγίου, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Κατοχής 

2 2ο  Δημοτικό Σχολείο Μεσολογγίου 

3 1ο Γυμνάσιο Μεσολογγίου 

4 2ο Γυμνάσιο  Μεσολογγίου 

5 Γυμνάσιο Κατοχής 

 
ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το  Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Μεσολογγίου, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 2ο  Δημοτικό Σχολείο Αιτωλικού 

2 Δημοτικό Σχολείο Πενταλόφου 

4 Δημοτικό Σχολείο Χρυσοβεργίου 

5 3ο Νηπιαγωγείο Μεσολογγίου 

6 1ο Δημοτικό Σχολείο Μεσολογγίου 

7 3ο Δημοτικό Σχολείο Μεσολογγίου 

 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ- ΛΥΚΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης 
το Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Μεσολογγίου, αποτελούμενο από τις κάτωθι σχολικές μονάδες 
γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Γυμνάσιο Ευηνοχωρίου 

2 Γυμνάσιο Νεοχωρίου 

3 2ο Δημοτικό Σχολείο Ευηνοχωρίου 

4 1ο Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου 

5 2ο Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου 

 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο  Ειδικό Δημοτικό 
Σχολείο Αγρινίου, αποτελούμενο από τις  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

2 3ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

3 4ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

4 5ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

5 8ο Νηπιαγωγείο Αγρινίου 

6 23ο Νηπιαγωγείο Αγρινίου 

 
ΣΔΕΥ 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο  Ειδικό Δημοτικό 
Σχολείο Αγρινίου, αποτελούμενο από τις  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 6ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

2 11ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

3 12ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

4 16ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

5 20ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου 

6 Δημοτικό Σχολείο Γαβαλούς 

 

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ «ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ» ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό 
Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου «ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ», αποτελούμενο από τις  σχολικές μονάδες γενικής 
εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου 

2 2ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου 

3 Δημοτικό Σχολείο Δοκιμίου 

4 2ο Δημοτικό Σχολείο Θεστιέων 

5 3ο Δημοτικό Σχολείο Νεάπολης 

6 2ο Δημοτικό Σχολείο Παναιτωλίου 

 
ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Αγρινίου, 
αποτελούμενο από τις  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Αμφιλοχίας 

2 2ο Δημοτικό Σχολείο Αμφιλοχίας 

3 3ο Δημοτικό Σχολείο Αμφιλοχίας 

4 Δημοτικό Σχολείο Λουτρού 

5 Γυμνάσιο Αμφιλοχίας 

6 Γυμνάσιο Λουτρού 

 
ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ «ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ» ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό 
Νηπιαγωγείο Αγρινίου «ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ», αποτελούμενο από τις  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Κατούνας 

2 Δημοτικό Σχολείο Νέου Χαλκιόπουλου 

3 Δημοτικό Σχολείο Παραβόλας 

4 Δημοτικό Σχολείο Φυτειών 

5 Γυμνάσιο Αστακού 

 
ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Αγρινίου, αποτελούμενο από τις  σχολικές 
μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Γυμνάσιο Αγίου Κωνσταντίνου 

2 2ο Γυμνάσιο Αγρινίου 

3 6ο Γυμνάσιο Αγρινίου 

4 7ο Γυμνάσιο Αγρινίου 

5 1ο Δημοτικό Σχολείο Νεάπολης 

6 16ο Νηπιαγωγείο Αγρινίου 

 
ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-ΛΥΚΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 
Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο- Λύκειο Αγρινίου, αποτελούμενο από τις  σχολικές μονάδες γενικής 
εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 4ο Γυμνάσιο Αγρινίου 

2 Γυμνάσιο Θέρμου 

3 Γυμνάσιο Λεπενούς 

4 Δημοτικό Σχολείο Λεπενούς 

5 1ο Γυμνάσιο Αγρινίου 

6 19ο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου  

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Βόνιτσας, αποτελούμενο από τις κάτωθι ΣΜΕΑΕ και σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Βόνιτσας 

2 Δημοτικό Σχολείο Κανδήλας 

3 Δημοτικό Σχολείο Παλαίρου 

4 1ο Νηπιαγωγείο Βόνιτσας   

5 Γυμνάσιο Βόνιτσας 

6 Γυμνάσιο Παλαίρου 

 
ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό  Δημοτικό Σχολείο 
Ναυπάκτου, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπάκτου 

2 3ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπάκτου 

3 4ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπάκτου 

4 5ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπάκτου 

5 6ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπάκτου 

6 Δημοτικό Σχολείο Λυγιάς 

7 Δημοτικό Σχολείο Ξηροπήγαδου 

8 6ο Νηπ/γείο Ναυπάκτου 

 
ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Ναυπάκτου, αποτελούμενο από τις  σχολικές 
μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Γυμνάσιο Αντιρρίου 

2 1ο Γυμνάσιο Ναυπάκτου 

3 2ο Γυμνάσιο Ναυπάκτου 

4 3ο Γυμνάσιο Ναυπάκτου 

5  Δημοτικό Σχολείο Αντιρρίου 

6 2ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπάκτου – 7ο Δημοτικό Σχολείο 
Ναυπάκτου (συστεγαζόμενες σχολικές μονάδες) 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Νηπιαγωγείο Πύργου, 
αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 8ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

2 1ο Γυμνάσιο Πύργου 

3 7ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

4 Γυμνάσιο Λάλα  

5 Δημοτικό Σχολείο Βαρβάσαινας 

6 Γυμνάσιο Βουνάργου 

7 1ο ΓΕΛ Πύργου 

 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Πύργου, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

2 3ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

3 4ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

4 5ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

 
ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Αμαλιάδας, αποτελούμενο από τις κάτωθι σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Σαβαλίων 

2 1ο Δημοτικό Σχολείο Βαρθολομιού 

3 2ο Δημοτικό Σχολείο Βαρθολομιού 

4 Δημοτικό Σχολείο Σιμόπουλου 

5 Γυμνάσιο Βαρθολομιού 

6 Γυμνάσιο Γαστούνης 

7 Γυμνάσιο Χαβαρίου 

 
ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Λεχαινών, αποτελούμενο από τις κάτωθι ΣΜΕΑΕ και σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  

 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Μανολάδας 

2 Δημοτικό Σχολείο Νέας Μανολάδας 

3 Γυμνάσιο Τραγανού 

4 Γυμνάσιο Βάρδας 

5 Γυμνάσιο Λεχαινών 

6 Γυμνάσιο Ανδραβίδας 

7 ΓΕΛ Βάρδας 

 
ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ( με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Κρεστένων, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Καλλικώμου 

2 Γυμνάσιο Ζαχάρως 

3 Γυμνάσιο Κρεστένων 

4 Γυμνάσιο Αρχαίας Ολυμπίας 

5 Δημοτικό Σχολείο Πελοπίου 

6 Γυμνάσιο Πελοπίου 

7 ΓΕΛ Κρεστένων 

 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ- ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το 
Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Πύργου, αποτελούμενο από τις κάτωθι  σχολικές μονάδες 
γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 10ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

2 2ο Γυμνάσιο Πύργου 

3 3ο Γυμνάσιο Πύργου 

4 4ο Γυμνάσιο Πύργου 

5 3ο ΓΕΛ Πύργου 

 

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ



ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ( με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Πύργου, αποτελούμενο από τις κάτωθι ΣΜΕΑΕ και 
σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης:  
 

Α/Α Σχολική μονάδα ΕΑΕ 

1 Δημοτικό Σχολείο Μυρτιάς 

2 1ο Δημοτικό Σχολείο Αμαλιάδας 

3 5ο Δημοτικό Σχολείο Αμαλιάδας 

4 6ο Δημοτικό Σχολείο Αμαλιάδας 

5 3ο Γυμνάσιο Αμαλιάδας 

6 1ο ΓΕΛ Αμαλιάδας 

 

Με την παρούσα Απόφαση καταργείται η αριθμ.Φ.35.3/4127/31-5-2013  Απόφαση μας με θέμα : 

«Πρόταση για τη συγκρότηση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» η οποία 

δημοσιεύτηκε στο  ΦΕΚ 269/τ.Β΄/7-2-2014 καθώς και οι τυχόν τροποποιήσεις αυτής.  

 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
 

         Προς 
1. Υπουργείο Παιδείας & Θρησκευμάτων Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής & 

Εκπαίδευσης Τμήμα Β’ 

2. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας 

3. Σ.Μ.Ε.Α.Ε. & αναφερόμενες σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης 

αρμοδιότητάς μας (μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 

4. ΚΕΣΥ αρμοδιότητάς μας 

5. ΣΕΕ Ειδικής Αγωγής & Ενταξιακής Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

6. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας 

 

ΑΔΑ: ΨΓ084653ΠΣ-ΛΓΙ


		2019-09-18T13:48:00+0300
	Athens




